kao implementatoru projekta “Sigurna kuća za žene žrtve 

nasilja u porodici i zajednici sa područja općina Zeničko-

dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala 

saglasnost Zaključkom, broj: 02-35-24109/09 od 23.09. 

2009. godine, u ukupnom iznosu od 108.000,00 KM 

(slovima: stotinuosamhiljada konvertibilnih maraka) kao 

sufinansiranje Zeničko-dobojskog kantona za 

implementaciju navedenog projekta u 2022. godini.  

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u 

mjesečnim iznosima po 9.000,00 KM za period januar –

[...]

sjednici održanoj dana 18.02.2022. 

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za jednokratne i  

privremene novčane pomoći 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene 

novčane pomoći u iznosu od 165.100,00 KM (slovima: 

stotinušezdesetpethiljadastotinu konvertibilnih maraka) za 

finansiranje dodatnih interventnih mjera i aktivnosti 

socijalno-zaštitnog karaktera putem javnih ustanova 

centara za socijalni rad i nadležnih općinskih službi 

socijalne zaštite sa područja Zeničko-dobojskog kantona.

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec februar 2022. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo 

tridesettri i 34/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec februar 2022. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim